光電スイッチ
ＢＯＳ １２Ｍ／Ｍ１２シリンダ
検出距離：拡散反射型　／ 100、200、400mm
	  ミラー反射型／ 1.5 ｍ
	  透　過　型　／ 5 ｍ
ＢＯＳ １８Ｍ - ＬＴ／赤色 LED レーザー
検出距離：透　過　型　／ 50 ｍ
ＢＯＳ １８Ｅ／ステンレスハウジング

ケーブル長	 2m  = 020
　　　　　　　5m  = 050
ご注文例（ケーブル 5m の場合）
            BCC M415-0000-1A-001-PX0334-050
LED の色と表示は下記の通りです。
  N.O. または N.C.	 LED 緑 = 電源
		  LED 黄 = 出力表示
  N.O. ＋ N.C.	 LED 緑 = 電源
		  LED 黄 = 出力表示 :N.O.
		  LED 白 = 出力表示 :N.C.
表示 外皮 旧 BKS-B19 ／ -S19 代替品 旧 BKS-B20 ／ -S20 代替品
N.O.
LED 無 PUR 黒 BCC M415-0000-1A-001-PX0334-___ BCC M425-0000-1A-001-PX0334-___
PVC 灰 BCC M415-0000-1A-001-VX8334-___ BCC M425-0000-1A-001-VX8334-___
LED 付 PUR 黒 BCC M415-0000-1A-004-PX0334-___ BCC M425-0000-1A-004-PX0334-___
PNP のみ PVC 灰 BCC M415-0000-1A-004-VX8334-___ BCC M425-0000-1A-004-VX8334-___
N.C.
LED 無 PUR 黒 BCC M415-0000-1A-002-PX0334-___ BCC M425-0000-1A-002-PX0334-___
PVC 灰 BCC M415-0000-1A-002-VX8334-___ BCC M425-0000-1A-002-VX8334-___
LED 付 PUR 黒 BCC M415-0000-1A-005-PX0334-___ BCC M425-0000-1A-005-PX0334-___
PNP のみ PVC 灰 BCC M415-0000-1A-005-VX8334-___ BCC M425-0000-1A-005-VX8334-___
N.O.
+
N.C.
LED 無 PUR 黒 BCC M415-0000-1A-003-PX0434-___ BCC M425-0000-1A-003-PX0434-___ BKS-S 74-3-PU-03 BKS-S 75-3-PU-03
PVC 灰 BCC M415-0000-1A-003-VX8434-___ BCC M425-0000-1A-003-VX8434-___
L
E
D
付
  N.O. PUR 黒 BCC M415-0000-1A-008-PX0434-___ BCC M425-0000-1A-008-PX0434-___
  PNP PVC 灰 BCC M415-0000-1A-008-VX8434-___ BCC M425-0000-1A-008-VX8434-___
 N.O.+N.C. PUR 黒 BCC M425-0000-1A-010-PX0434-___
PNP PVC 灰 BCC M425-0000-1A-010-VX8434-___
供給電圧（UB) max. 60V DC max. 60V DC 10...30V DC 10...30V DC
外皮材質 PUR または PVC PUR または PVC PUR または PVC PUR または PVC
外径 / 芯線　 φ 4.9mm ／ 3 x 0.34mm2 φ 4.9mm ／ 3 x 0.34mm2 4 x 0.34 mm2 4 x 0.34 mm2
φ 4.9mm ／ 4 x 0.34mm2 φ 4.9mm ／ 4 x 0.34mm2
ケーブル長 2m、5m 2m、5m 3m 3m
IEC 529 に基づく保護構造 IP68 IP68 IP67 IP67
使用温度範囲 PUR:-25...+80℃ / PVC:-5...+80℃ PUR:-25...+80℃ / PVC:-5...+80℃ -25...+90℃ -25...+90℃
 BOS 18.0-KB-1
光電スイッチ用特殊固定台
（別売品 )
BA1803   2018.05
ワイヤレス給電の
最新情報はこちらから ･･･ http://www.b-plus-kk.jp/
■仕様などの記載内容は、予告無く変更する場合があります。予めご了承ください。
■各種お問い合わせ
TEL：050-3386-5880　　FAX：0493-81-4771　　Mail： Inside-sales@b-plus-kk.jp
〒 355-0311　埼玉県比企郡小川町高谷 2452-5
■ご検討、ご使用の際は、必ず取扱説明書またはユーザーズガイドを HP よりダウンロードの上、ご確認ください。